REQUERIMENTO N.º  57/2020

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Diretor de Esporte de nosso Município Emerson Rogério  (Chupeta), com votos de congratulações e aplausos pelos excelentes serviços que vem prestado ao esporte durante esta gestão e o vem fazendo com muito amor e dedicação. Um diretor incansável, que com seu veículo de transporte (uma bicicleta) luta para melhorias do esporte, quer ele seja, futebol, vôlei, skate etc.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva 24 de Agosto de 2020
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos

Vereadora

Devail Ferreira

Vereador